[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 04.04.2016 г. № 239
           г. Бутурлиновка
О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 09.03.2016 г. №161 «О проведении конкурса на лучший символ «Бутурлиновке 100 лет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бутурлиновского городского поселения, в целях создания единой концепции проведения мероприятий, посвященных 100-летию города Бутурлиновки в 2017 году и в связи со штатными изменениями в администрации городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 09.03.2016 г. №161 «О проведении конкурса на лучший символ «Бутурлиновке 100 лет» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «по 08 апреля» заменить словами «по 10 мая».
1.2. В Положении о конкурсе на лучший символ «Бутурлиновке 100 лет», являющемся  приложением № 1 к постановлению:

1.2.1. В пункте 1.5 раздела 1 слова «по 08 апреля» заменить словами «по 10 мая»;

1.2.2. В пункте 3.2 раздела 3 слова «до 05 апреля» заменить словами «до 05 мая».
1.3. В составе конкурсной комиссии по проведению конкурса на лучший символ «Бутурлиновке 100 лет», являющемся  приложением № 2 к постановлению, слова «Н.В. Попова - заведующая канцелярии» заменить словами «Л.И. Игнатова – главный инженер по производственной работе».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника сектора по управлению делами, организационной и правовой работе администрации городского поселения Л.А. Рачкову.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                           Е.Ф. Дмитренко
ВИЗИРОВАНИЕ:

Начальник сектора _______________________ Л.А. Рачкова